10.10.2019 Г. №721-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 05.03.2019 ГОДА №166-П «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 26.10.2017 ГОДА №595-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ»»»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 05.03.2019 года №166-п «О внесении изменений в постановление администрации МО «Аларский район» «Об утверждении положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Комитет по образованию»» внести следующие изменения:

1.1. в 1 квалификационном уровне профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» приложения «Работники образования» слово «Энергетик» исключить.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам М.В. Шалбанову.
Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев